

## Gujarat Narmada Valley Fertilizers & Chemicals Limited

CIN: L24110GJ1976PLC002903



P. O. Narmadanagar - 392 015, Dist. Bharuch, Gujarat. India **Ph** (02642) 247001, 247002 **Website** www.gnfc.in

NO. SEC/BD/SE/ September 7, 2018

Dy General Manager BSE Ltd. Corporate Relationship Dept 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Bldg PJ Towers, Dalal Street, Fort Mumbai-400 001

Co. Code: BSE - "500670"

FAX: 02642 - 247084

E-Mail: tjlakhmapurkar@gnfc.in

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
C-1, Block - "G",
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051

Co. Code: NSE- "GNFC EQ"

Sub: Newspaper Advertisement regarding Notice of 42<sup>nd</sup> Annual General Meeting and Completion of dispatch of Annual Report for FY 2017-18

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of Advertisement published in the newspapers regarding dispatch of Notice for the 42<sup>nd</sup> Annual General Meeting of the company to be held on 29<sup>th</sup> September, 2018 and Annual Report for FY 2017-18, in the following newspapers:

- 1. Ahmedabad Edition of "Business Standard" and
- Vadodara Edition of "Divya Bhaskar".

The advertisement may also be accessed on the website of the Company www.gnfc.in.

We request you to kindly take note of the above.

Thanking you,

Yours faithfully,
For GUJARAT NARMADA VALLEY FERTILIZERS & CHEMICALS LTD

T.J. LAKHMAPURKAR COMPANY SECRETARY & GM (LEGAL) Gujarat Narmada Valley Fertilizers and Chemicals Limited Regd. Office: P.O. Narmadanegar - 392 015, Dist. Bharuch (Gujarat), India Ph. 02642-202227, 202208 Tele Fax No.: 02642 247084,

FIT. 02042-202221, 202206 Tese Pax No.: 02042 24/004, SNFC E-Mail: investor@gnfc.in, website: www.gnfc.in CIN: L24110GJ1976PLC002903

## **NOTICE OF AGM and E-Voting Information**

Notice is hereby given that the 42nd Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held at 11.00 AM on Saturday, the 29th September, 2018 at the Registered Office of the Company at Open Air Theatre, Sports Complex, Narmadanagar Township, P.O.: Narmadanagar – 392 015, Dist.: Bharuch to transact the Ordinary and Special Business as sat out in the Notice of AGM.

Notice of AGM along with e-voting instructions and Annual Report for the financial year 2017-18 have been sent in electronic mode to the Members whose e-mail IDs are registered with the Company or with the Depository Participant(s). Physical copies of the said documents have been sent through courier / Registered post to all other Members at their registered address and dispatch of the same has been completed. The said documents are available on the Company's website: www.gnfc.in. The relevant documents mentioned in Notice of AGM are also available for inspection at the Registered Office of the Company on all working days between 9.30 to 11.30 AM up to the date of AGM. As per Section 108 of the Companies Act, 2013 and relevant Rules made there under and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations 2015, the Company is providing facility to its Members enabling them to cast their votes by electronic means on all the resolutions proposed to be considered at the aforesaid AGM from a remote location ("Remote e-voting") through Central Depository Services (India) Limited (CDSL) and the Businesses set out in the Notice may be transacted through such e-voting. Shri Niraj Trivedi, a Practicing Company Secretary has been appointed as scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner.

All the Members are hereby informed that:

a) The Remote e-voting period shall commence on 26th September, 2018 (9.00 AM) and end on 28th September, 2018 (5.00 PM). Thereafter, the facility of Remote e- voting shall not be allowed.

b) The Cut Off date for determining the voting rights is 22nd September, 2018. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the list of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the said cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.

c) Any person who acquires shares of the company and becomes member of the company after dispatch of notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 22<sup>∞</sup> September, 2018, may obtain the user-ID and password by sending a request at investor@gnfc.in for remote e-voting. However, if a person is already registered with CDSL for e-voting, then existing user ID and password can be used for casting vote.

d) The facility for voting through ballot paper shall also be made available at the AGM and the members attending the meeting, who have not casted their votes by remote e-voting shall be able to exercise their votes at the meeting through ballot papers. The members who have casted their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again.

e) The Notice of AGM and detailed instructions for E-voting are also available on the website of CDSL 'www.evotingindia.com'. In case of any query regarding Remote e-voting, please refer to the FAQs and 'e-voting user manual' available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. In case of any grievances relating to e-voting facility please contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager (toll free no 1800225533) CDSL, 25<sup>th</sup> Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlai Mills Compound, N.M. Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai – 400 013.

f) A Member entitled to attend and vote at the AGM is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself/ herself and such a proxy need not be a Member of the Company. The instrument appointing proxy should be deposited at the Registered Office of the company not later than 48 hours before the commencement of the AGM.

The dividend, after the same has been approved by the Members at the AGM will be paid on or after 8<sup>th</sup> October, 2018 to the eligible members.

By Order of the Board of Directors, For Gujarat Narmada Valley Fertilizers & Chemicals Ltd.

Place : Narmadanagar

T.J. Lakhmapurkar

Date: 06th September, 2018

Company Secretary & GM (Legal)

## ું મુજરાત નર્મદા તેલી ફરિલાઇઝરી એન્ડ કેમીકલ્સ લિમિટેડ રજિસ્ટર્ડ ઓહિસ: પો. ઓ. નર્મદાનગર – ૩૯૨૦૧૫, જિલ્લો: ભરૂચ (ગુજરાત) એન: 00042 -202227, 202208, ટેલીકેક્સ ન. 02042 247004.

## વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નિવિદા અને ઇ-વોર્ટીંગ અંગેની માહિતી

આથી જણાવવામાં આવે છે કે, ગુજરાત નર્મદા વેલી ફર્ટિલાઈઝર્સ એન્ડ કેમીકલ્સ લિમિટેડની ૪૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા કપનીની ૨જીસ્ટર્ડ ઓફિસે, ઓપન એર થિયેટર, સ્તોર્ટસ્ કોમ્પલેક્ષ, નર્મદાનગર, ટાઉનક્ષીપ, પો.ઓ. નર્મદાનગર—૩૯૨૦૧૫, જીલ્લો : ભરૂચ ખાતે, શનિવાર, તા. ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ કલાકે વાર્ષિક સામાન્ય સભાની

નિવિદામાં જણાવ્યા મુજબના સામાન્ય તથા ખાસ કામકાજ માટે મળશે.

વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નિવિદા, ઈ–વોર્ટીંગ અંગેની વિગતવાર સૂચનાઓ અને વર્ષ ૨૦૧૭–૧૮નો વાર્ષિક અહેવાલ જે સભાસદોના ઈ–મેઈલ સરનામા કંપની અથવા ડિપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ સાથે નોંધાયેલ છે, તેઓને ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલી આપવામાં આવેલ છે. અન્ય સભાસદોને સદર દસ્તાવેજો ભૌતિક સ્વરૂપમાં કુરીંયર / ૨જીસ્ટર્ડ પોસ્ટ દ્વારા તેઓના નોંધાયેલ સરનામે મોકલવામાં આવેલ છે. સદર રવાનગીનું કાર્ય પૂર્ણ થયેલ છે. ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઇટ: www.gnfc.in ઉપર ઉપલબ્ધ છે. નિવિદામાં દર્શાવેલ સંબંધિત દસ્તાવેજો કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓક્રિસે, વાર્ષિક સામાન્ય સભાની તારીખ સુધી કામકાજના દિવસો દરમિયાન સવારના ૯:૩૦ કલાકથી ૧૧:૩૦ કલાક શ્રી ચકાસથી માટે ઉપલબ્ધ છે.

કંપની ધારા-૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ અને તે હેઠળ સંબંધિત નિયમો તેમજ સેબી લીસ્ટીંગ રેચ્યુલેશન્સ–૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન–૪૪ હેઠળની જોગવાઈઓ અન્વયે, કંપની દ્વારા વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં વિચારશાને પાત્ર તમામ સૂચિત ઠરાવો પર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ (COSI) મારકતે સ્થાપિત દુરના સ્થળેથી ઈલેક્ટ્રોનિક મતદાન (રીમોટ ઇ–વોટીંગ) દ્વારા કંપનીના સભાસદો મત આપી શકે તેવી સુવિધા ઉપલબ્ધ કરવામાં આવી છે અને નિવિદામાં દર્શાવેલ કામકાજ આવા ઈ–વોટીંગના માધ્યમથી હાથ ધરવામાં આવશે. સદર રીપોટ ઈ–વોટીંગ પ્રક્રિયા ન્યાયી અને પારદર્શક રીતે હાથ ધરવા માટે પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેક્રેટરી શ્રી નિરજ ત્રિવેદીની સ્ક્રુટીનાઈઝર તરીકે નિમભ્રુક કરવામાં આવેલ છે.

આથી સર્વે સભાસદોને જણાવવામાં આવે છે કે :

s) રીમોટ ઈ–વોર્ટીગ તા. ર૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ ના રોજ સવારે ૯:૦૦ કલાકે શરૂ થશે અને તા. ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ ના રોજ સાંજે પઃ૦૦ કલાકે પૂર્ણ થશે. ત્યાર બાદ રીમોટ

ઈ-વોર્ટીંગની સુવિધા ઉપલબ્ધ રહેશે નહિ.

ખ) સભાસદોનો મતાધિકાર નક્કી કરવા માટે તા. રરમી સપ્ટેમ્બર, ર૦૧૮ ને 'મુકરર તારીખ' તરીકે નિયત કરવામાં આવેલ છે. સદર મુકરર તારીખના રોજ જે વ્યક્તિનું નામ કંપનીના સભાસદોના રજીસ્ટરમાં અથવા ડિપોઝીટરીઝ દ્વારા રાખવામાં આવેલ બેનીફીસીયલ ઓનર્સની યાદીમાં નોંધાયેલ હશે તે જ વ્યક્તિ રીમોટ ઈ–વોર્ટીંગની સુવિધા હેઠળ અથવા વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં મતદાન કરવા માટે હકદાર રહેશે.

ગ) ક્રેઈ વ્યક્તિએ કંપનીના શેર ખરીદેલ હોય અને નિવિદાની રવાનગી બાદ કંપનીના સભાસદ બનેલ હોય તેમજ ઉપરોક્ત મુકરર તારીખ રરમી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ના રોજ જો તેઓ શેર ધરાવતા હોય તો તેઓ રીમોટ ઈ—વોર્ટીંગ ની સુવિધા માટે યુઝર આઈ.ડી. અને પાસવર્ડ મેળવવા invesior@gnic.in પર ઈ—મેઈલ હારા વિનેતીપત્ર મોકલી શકે છે. પરંતુ, જો તે વ્યક્તિ ઈ—વોર્ટીંગના હેતુસર CDSL સાથે અગાઉથી જ નોંધાયેલ હોય તો તેઓ મતદાન માટે તેમના હાલના યુઝર આઈ.ડી. અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકશે.

થ) વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં બેલેટ પેપર દ્વારા મતદાન કરવાની સુવિધા પણ રાખવામાં આવશે અને તે મુજબ સભામાં હાજર રહેનાર જે સભાસદોએ રીમોટ ઈ—વોર્ટીંગ દ્વારા મતદાન કર્યું નહિ હોય તેઓ બેલેટ પેપર દ્વારા મતદાન કરી શકશે. જે સભાસદોએ વાર્ષિક સામાન્ય સભા અગાઉ રીમોટ ઈ—વોર્ટીંગ દ્વારા મતદાન કર્યું હશે તેઓ વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં હાજર રહી શકશે પરંતુ, ફરીથી મતદાન કરવા માટે તેઓ હકદાર રહેશે નહિ.

ચ) વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નિવિદા અને ઈ—વોટીંગ માટેની વિગતવાર સૂચનાઓ CDSI ની વેબસાઈટ: www.evotingindia.com પર પછ્ર ઉપલબ્ધ છે. રીમોટ ઈ—વોટીંગને લગતી કોઈ પણ માહિતી કે કરિયાદ માટે www.evotingindia.com વેબસાઈટના હેલ્પ સેકશન ઉપર ઉપલબ્ધ FAQ અને 'ઈ—વોટીંગ યુઝર મેન્યુઅલ' જોવા અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઈ—મેઈલ કરવા વિનેતી છે. ઈ—વોટીંગ સુવિધા સંબંધી કોઈ કરિયાદ હોય તો તે માટે શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર (ટોલ ક્રી નં. ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩) CDSL, ૨૫મો માળ, ''એ'' વીંગ, મેરેથોન ક્યુરેશ, મકતલાલ મીલ્સ કંપાઉન્ડ, એન.એમ.જોષી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઈસ્ટ), મુંબઈ—૪૦૦૦૧૩નો સંપર્ક કરશો.

છ) કંપનીની વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં હાજર સ્હેવા અને મતદાન કરવા હકદાર સભાસદ, પોતાના વતી હાજરી આપવા અને મતદાન કરવા અવેજી નિમવાને હકદાર છે અને આવા અવેજી કંપનીના સભાસદ હોવા જરૂરી નથી. અવેજીની નિમભૂક કરતો પત્ર સભા શરૂ થવાના ઓછામાં ઓછા ૪૮ કલાક પહેલાં કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસે રજૂ કરવાનો રહેશે.

સભાસદો કારા, વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં ડિવિડડ મેજૂર થયેથી, ડિવિડડ મેળવવાપાત્ર સભાસદો ને તા. ૮મી ઓક્ટોબર, ૨૦૧૮ના રોજ અથવા ત્યાર બાદ ચૂકવવામાં આવશે.

ડિરેક્ટરોના બોર્ડના આદેશથી ગુજરાત નર્મદા વેલી કર્ટિલાઈઝર્સ એન્ડ કેમીકલ્સ લિમિટેડ વતી

સ્થળ : નર્મદાનગર તારીખ: દક્ષી સૈપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ **ટી. જે. લખમાપુરકર** કંપની સેક્રેટરી અને જનરલ મેનેજર (લીગલ)